



MEDIO AMBIENTE



ASEA

COMPROBACIÓN DE GASTOS

COMISIÓN:

NACIONAL

INTERNACIONAL

Nombre del funcionario:	Germán Araoz Torres	RUC
Destino:	Tepatitlán de Morelos, Jalisco	37595
Periodo:	6 al 7 de diciembre de 2023	
Fecha de Presentación:	11 de diciembre de 2023	

SE ANEXAN LOS SIGUIENTES COMPROBANTES EN ORIGINAL Y FIRMADOS POR EL INTERESADO, PARA TRÁMITE DE REEMBOLSO Y/O COMPROBACIÓN:

Viáticos

Comisión Financiada

SI

NO

	Fecha	No. factura	Concepto	Total en la divisa del comprobante
1	06/12/2023	53022	Alimentos	\$ 201.00
2	06/12/2023	1560	Alimentos	\$ 365.01
3	06/12/2023	S/f	Alimentos	\$ 50.00
4	07/12/2023	14412	Alimentos	\$ 170.00
5	07/12/2023	174536	Alimentos	\$ 325.00
6	07/12/2023	141913	Alimentos	\$ 154.00
7	07/12/2023	4892	Hospedaje	\$ 1,280.00
TOTAL				\$ 2,545.01
No ejercido				\$ 4.99
				\$ 2,550.00

Art. 152 de la RLISR / Equivale a	\$ 243.00
Art. 152 de la RLISR / Monto utilizado	\$ 50.00

Transporte

Aéreo

	Fecha	No. factura	Concepto	Total en la divisa del comprobante
1	06/12/2023	19001	Taxi	\$ 254.42
2	07/12/2023	40925	Taxi	\$ 300.00
3	07/12/2023	57780	Peaje	\$ 422.00
TOTAL				\$ 976.42
Gran TOTAL				\$ 3,521.43

Observaciones / Justificaciones

1.- Se informa que la comisión se llevó a cabo en el municipio de Tepatitlán de Morelos, estado de Jalisco; tal como fue asentado en el Registro Único de Comisión (RUC). 2.- Se anexan facturas y, en algunos casos, los tickets para el trámite de comprobación de viáticos y peajes, la comisión fue financiada. 3.- Se consumieron alimentos sin comprobantes en lugares donde no expedían facturas por una cantidad total de \$ 50.00 pesos. 4.- No ejercido \$4.99 pesos. 5.- Me fue depositada la cantidad total de \$ 3250.00, cantidad que incluía la cantidad presupuestada de \$700.00, por concepto de peajes. 6.- Se solicita el reembolso de \$271.43, por el concepto de taxi y peajes; de los cuales, el primero de ellos fue utilizado para el traslado del domicilio del comisionado al aeropuerto y viceversa, el peaje corresponde a dos casetas de cobro que se pagaron durante la comisión. Cabe aclarar que, al total de concepto de taxi y peajes (\$976.42) le fueron restadas las cantidades de \$4.99 por concepto de no ejercido y \$700.00 por concepto de peajes previamente depositados al comisionado. 7.- Las actividades propias de la comisión tuvieron lugar en el municipio de Tepatitlán de Morelos, estado de Jalisco; sin embargo, por cuestiones de seguridad y accesibilidad, algunos consumos de alimentos y hospedaje se realizaron también en el municipio de Tlajomulco de Zúñiga y en el aeropuerto de la Ciudad de México.

Los abajo firmantes garantizan la veracidad de la información presentada así como la observación en todo momento de la normatividad aplicable y de los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos públicos.

Presenta
Germán Araoz Torres,
Inspector Federal

Revisa
Juan Carlos Seijo Luna,
Director de Supervisión de Ductos,
Almacenamiento y Transporte Marítimo

Autoriza
Julio Cesar Landeros Vargas
Director General de Supervisión, Inspección y Vigilancia de Transporte y
Almacenamiento

I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

DOCUMENTO	FECHA	TIPO DE COMPROBACIÓN	CONCEPTO	EUROS	TIPO DE CAMBIO	DOLARES	TIPO DE CAMBIO	PESOS
53022	06/12/2023	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	201.00
1560	06/12/2023	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	365.01
S/f	06/12/2023	152RLISR	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	50.00
14412	07/12/2023	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	170.00
174536	07/12/2023	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	325.00
141913	07/12/2023	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	154.00
4892	07/12/2023	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	1,280.00
SUMA DEVENGADO				0.00	0.0000	0.00	0.0000	2,545.01
PERDIDA CAMBIARIA				0.00	0	0.00	0	0.00
TOTAL GASTOS VIÁTICOS				0.00	0.0000	0.00	0.0000	2,545.01

II. GASTOS DE PASAJES

19001	06/12/2023	PASAJES	TAXI					254.42
57780	07/12/2023	PASAJES	PEAJES					422.00
40925	07/12/2023	PASAJES	TAXI					300.00
TOTAL GASTOS PASAJES								976.42

III. INFORME DE LA COMISIÓN

RETIRO DE SELLOS DE CLAUSURA

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO


LIC. GERMAN ARAOZ TORRES
ABOGADO



OPERADORA VIPS

OVI800131GQ6

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICIÓN 45520

SUCURSAL: 81060

TICKET: 810605088300381132

FECHA DE EMISIÓN: 08/12/2023 10:59:05 a. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 45520

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS

ANS1408122K6

RÉGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO FISCAL 14210

CANT	PRODUCTO			IMPORTE		IMPUESTO			
	CLAVE	CONCEPTO	U DE M	VALOR UNITARIO	IMPORTE	OBJETO IMP	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TIPO TASA
1	90101501	RESTAURANTES AL 16%	E48 - Unidad de servicio	173.28	173.28	02	002 - IVA	Tasa	16%

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

DOSCIENTOS UN PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 06/12/2023

SUBTOTAL	\$173.28
IVA	\$27.72
TOTAL	\$201.00

Folio Fiscal	Fecha y Hora de Certificación	No. Certificado Digital	Método de Pago
	08/12/2023 10:59:06 a. m.		PUE - Pago en una sola exhibición

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Restaurant Stokholmo
MARIA SANCHEZ RUIZ (SARM860407FY8)

Factura Timbrado

FOLIO: A01560

FECHA: 2023/12/08 12:56

Página. 1 de 1

Expedido en

Régimen Fiscal:612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS FISCALES

Tipo de Comprobante:

I

Divisa:

MXN

Tasa de Cambio:

1.0000

Método de Pago:

PUE - Pago en una sola exhibición

Uso de Cfdi:

G03 - Gastos en general

Forma de Pago:

28 - Tarjeta de débito

Cond. de Pago:

No. Certificado Emisor:

DATOS DE TIMBRADO

No Certificado SAT:

Folio Fiscal:

Fecha de Certificación:

2023/12/08 12:57

Tipo de Relacion UUID Relacionado

Tipo de Relacion

UUID Relacionado

DATOS FISCALES

RFC:

ANS1408122K6

Nombre:

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE
PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR
HIDROCARBUROS

Código de cliente:

08737

Domicilio:

ADOLFO RUIZ CORTINES 4209

Colonia:

JARDINES EN LA MONTAÑA C.P.14210

Localidad:

16 - Ciudad de México

Municipio:

012 - Tlalpan

Vendedor:

Estado:

CMX -

País:

MEX - MEXICO

Teléfono:

Régimen Fiscal:

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave	Identificación	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
90101501		CONSUMO	1.0000	Unidad de servicio - E48	314.66	\$314.66
Impuesto		Base	Importe	SubTotal:		
IVA16		314.66	50.35	Descuento:		
				Impuestos:		
				Retenciones:		
				Total:		

Se testa Dirección, folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona física, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Importe total con letra:

TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 01/100 MXN

Impuesto retenido de conformidad con la ley del impuesto al valor agregado, para efectos fiscales al pago.

Observaciones:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:





CORPO SUBSTORE
CSU070301MK3
601 - General de Ley Personas Morales

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD
INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS
ANS1408122K6

Domicilio fiscal: 14210
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Factura: ALTDOS-14412

Folio Fiscal:

No. de serie del CSD del Emisor:

No. de serie del CSD del SAT:

Fecha y Hora de Emisión: 2023-12-08T12:02:45

Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-08T13:02:46

Lugar de Expedición: 15620

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Moneda: MXN -Peso Mexicano

Efecto del Comprobante: I - Ingreso

PAC de Certificación: EFA100217SU5 - Emite Facturación, S.A. de C.V.

Cantidad	Clave de unidad	Descripción del bien y/o servicio	Precio unitario	Importe
1	E48 - Unidad de servicio	Consumo de alimentos (Ticket: 1/A-219442) 90101503	146.56	\$146.56
Importe con letra			Subtotal:	\$146.56
CIENTO SETENTA PESOS 00/100 MN			I.V.A. al 16 %:	\$23.44
			Total:	\$170.00

Se testa folio fiscal, serie del certificado,
cadenas, sellos digitales y Código QR del
proveedor persona moral, con fundamento en
lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Sello Digital del Emisor

Sello Digital del SAT

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT



FACTURA

SOC EE 174536

CAFE SIRENA

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICIÓN 45659

SUCURSAL: 38215

TICKET: 242701229

FECHA DE EMISIÓN: 08/12/2023 12:57:22 p. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 45659

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS

ANS1408122K6

RÉGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO FISCAL 14210

CANT	PRODUCTO			IMPORTE		IMPUESTO			
	CLAVE	CONCEPTO	U DE M	VALOR UNITARIO	IMPORTE	OBJETO IMP	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TIPO TASA
1	90101700	PRODUCTO AL 0%	E48 - Unidad de servicio	218.00	218.00	02	002 - IVA	Tasa	00%
1	90101700	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	E48 - Unidad de servicio	92.24	92.24	02	002 - IVA	Tasa	16%

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 07/12/2023

SUBTOTAL \$310.24

IVA \$14.76

TOTAL \$325.00

Folio Fiscal	Fecha y Hora de Certificación	No. Certificado Digital	Método de Pago
	08/12/2023 12:57:24 p. m.		PUE - Pago en una sola exhibición

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT



FACTURA

SCTCL 141913

CAFE SIRENA

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICIÓN 15620

SUCURSAL: 38168

TICKET: 246261621

FECHA DE EMISIÓN: 08/12/2023 12:59:40 p. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 15620

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS

ANS1408122K6

RÉGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO FISCAL 14210

CANT	PRODUCTO			IMPORTE		IMPUESTO			
	CLAVE	CONCEPTO	U DE M	VALOR UNITARIO	IMPORTE	OBJETO IMP	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TIPO TASA
1	90101700	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	E48 - Unidad de servicio	132.76	132.76	02	002 - IVA	Tasa	16%

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 07/12/2023

SUBTOTAL	\$132.76
IVA	\$21.24
TOTAL	\$154.00

Folio Fiscal	Fecha y Hora de Certificación	No. Certificado Digital	Método de Pago
	08/12/2023 12:59:41 p. m.		PUE - Pago en una sola exhibición

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT



NIGATOHE, S.A. DE C.V.
R.F.C.: NIG191030BN1
Regimén Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedición: 47600

Tipo de Comprobante	Ingreso
Serie y Folio	REC 4892
Fecha y Hora	2023-12-07T10:17:39
Folio Fiscal	
Fecha Certificación	2023-12-07T10:17:39
No. Serie CSD SAT	
No. Serie CSD Emisor	
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Uso CFDI	G03 Gastos en general
Moneda	MXN

Receptor

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS

R.F.C.: ANS1408122K6

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P.: 14210

Folio: 15226 Fec.Entrada: 06-12-2023 Fec.Salida: 07-12-2023 Cuarto: 218 Ad: 1 Jun: 0 Men: 0 Men. C/C: 0

Fecha	Cod+Voucher	Clave P.S.	Descripción	Cant.	U/M	Clave	Unitario	Importe
No. Identificación	Base	Imppto.	Tipo Factor	Tipo Tasa	Importe			
06-12-2023	RP 218	90111800	HOSPEDAJE	1	Servicios	E48	1,078.24	1,078.24
		1,078.24	002 I.V.A.	0.16			172.52	
		974.79	I.S.H.	0.03			29.24	

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Cantidad con Letra

Un Mil Dociientos Ochenta Pesos 00/100 M.N.

Subtotal:		1078.24
I.V.A.	16.00	172.52
I.S.H.	3.00	29.24
Total:		1,280.00

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Factura: FDDBC-0019001

Fecha de Expedición: 2023-12-06T10:44:53

Lugar de Expedición: [REDACTED]

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR

FELIPE HERNANDEZ ROSSANO

RFC: HERF630203F31

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a través de plataformas tecnológicas

RECEPTOR

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE

PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR

HIDROCARBUROS

RFC: ANS1408122K6

USO CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 14210

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Impuestos	Importe
1	E48 - No Aplica	78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER FECHA VIAJE: 2023-12-06 06:13:50 VEHICULO: UBERX DISTANCIA: 13.87 KM TIEMPO: 00:00 CIUDAD DEL VIAJE: MEXICO CITY	205.37	002-IVA 16.00% 32.86	205.37
1	XNA - No Aplica	78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) CUOTA DE SOLICITUD	13.96	002-IVA 16.00% 2.23	13.96
Importe con letra				Subtotal	219.33
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 42/100 MXN				IVA	35.09
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición				Descuento	0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de credito Cuenta: [REDACTED]				Total	254.42

Traslados

Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
002	Tasa	16.00%	35.09

Se testa Dirección, Teléfono, Correo Electrónico, folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sello digitales y Código QR del proveedor persona física, cuenta bancaria del servidor público, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: [REDACTED]

Número de Certificado: [REDACTED]

Folio Fiscal: [REDACTED]

Serie Certificado SAT: [REDACTED]

RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6

FacturiFy

CFDI 4.0 emitido a través de
FacturiFy.com

Sello del SAT

Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT



RUTH ISELA PEREZ TOLEDO
PETR7409068R6
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLIENTE
AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS
ANS1408122K6
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 14210
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 40925
FOLIO FISCAL (UUID)
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2023-12-08T17:35:51
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2023-12-08T17:20:47
LUGAR DE EXPEDICIÓN
07708

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	E48 - VIAJE	TRANSPORTACIÓN TERRESTRE DE PERSONAS SERVICIO DE TAXI D66098 07-DICIEMBRE-2023	\$ 300.00	01 - No objeto de impuesto.	\$ 300.00
Clave Prod. Serv. - 78111804 Servicios de taxi					

Se testa Dirección, folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona física, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

IMPORTE CON LETRA
TRESCIENTOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
04 - Tarjeta de crédito
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 300.00
TOTAL \$ 300.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
SELLO DIGITAL DEL SAT
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

RCO0708136F7

Régimen fiscal

601 - General de Ley Personas Morales

INGRESO

CFDI5

UUID

Fecha de emisión

14/12/2023 09:57:52 a. m.

Lugar de emisión

44610

Exportación

01 - No aplica

Versión

4.0

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS

ANS1408122K6

Uso de CFDI

G03 - Gastos en general

Domicilio

14210

Régimen Fiscal

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra

Nota de recepción

Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Objeto impuesto	Valor unitario	Descuento	Importe
1	95111500	E48 - Unidad de servicio	Peaje	02	200.00		200.00
		Impuesto Traslado	BASE: \$200.00 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa		TASA O CUOTA: 16.00 %		IMPORTE: \$32.00
1	95111500	E48 - Unidad de servicio	Peaje	02	163.79		163.79
		Impuesto Traslado	BASE: \$163.79 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa		TASA O CUOTA: 16.00 %		IMPORTE: \$26.21
Subtotal							363.79
IVA 16.00 %							58.21
CUATROCIENTOS VEINTIDÓS PESOS 00/100 MXN							Total
							422.00

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de pago 01 - Efectivo	Condiciones de pago	Moneda / Tipo de cambio MXN /
---	--------------------------------	---------------------	----------------------------------

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

No. serie CSD SAT

Fecha y hora de certificación

14/12/2023 10:01:24 a. m.

No. serie CSD emisor

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT



ALQUILADORA DE VEHICULOS AUTOMOTORES S.A. DE C.V.
RFC: AVA880310UI1
General de Ley Personas Morales
AVENIDA BLVD. MANUEL AVILA CAMACHO NO. 175 INT. PISO 5
COLONIA POLANCO I SECCION
MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MÉXICO
C.P. 11510

Cliente

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE
PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR
HIDROCARBUROS
RFC: ANS1408122K6
USO DEL CFDI: G03-Gastos en general
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Factura Tipo: Ingreso

Folio: F-TGUA52-23-10376 Lugar de Expedición: 45659
Folio Fiscal: [REDACTED]
Fecha y Hora Expedición: 2023-12-11T09:43:21
Fecha y Hora Certificación: 2023-12-11T09:43:22

Clave SAT	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Importe
78111808	Servicio de renta según contrato F4582118 de fecha 07/12/2023. Conductor: GERMAN ARAOZ TORRES	1.00	PZA	630.61	630.61
SON: SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 51/100 M.N.					
					SUBTOTAL 630.61
					IVA 16% \$ 100.90
					TOTAL \$ 731.51

No. serie CSD del Emisor: [REDACTED]

No. serie CSD del SAT: [REDACTED]

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del CFDI

Sello digital del SAT

Efectos fiscales al pago.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Se testa folio fiscal, serie del certificado,
cadenas, sellos digitales y Código QR del
proveedor persona moral, con fundamento en
lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218
COL. NARVARTE, CIUDAD DE MÉXICO
C.P. 03020 TEL. 56396464 - 56393445
FAX. 56-39-01-92
R.F.C. MET-890830-5M9

FACTURA

FGR 33401

NO. CLIENTE: 001157

CLIENTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL
MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS
ANS 1408122K6

DIRECCION: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO MEX
C.P.14210 TEL.
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

FOLIO FISCAL:

FECHA/HORA:

2023-12-06 10:53:47

SOLICITADO POR:

ASEA-DGRMS-LA-005-2023

T.C.:

17.4060

LUGAR DE EXPEDICION:

CIUDAD DE MÉXICO

FECHA TIMBRE:

2023-12-06 10:53:55

No. CUENTA:

1110001157

TIPO COMPROBANTE

I INGRESO

CLAVE CONFIRMACIÓN:

EXPORTACIÓN:

01 - No aplica

CANT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	ROUTA/SERVICIO	No. BOLETO	TARIFA	I.V.A./TASA	I.V.A. RET.	T.U.A.	DESCUENTO
1.00	ARAOZTORRES/GERMAN	SERVICIO	01	MEX/GDL/MEX	3415889797	8,769.00	1,403.04	.00	1,078.00	.00
		E48 Unidad de servicio	90121502							

Objeto Impuesto: 02
Impuesto: 002 IVA Tipo factor: Tasa Tasa O Cuota: 0.16 Importe: 1,403.04



VENDEDOR PRINCIPAL:

VENDEDOR AUXILIAR:

CENTRO DE COSTO: S/CC

DEPTO: S/DEPTO

PNR:

MONEDA: MXNPeso Mexicano

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

FORMAS DE PAGO:

99 POR DEFINIR

\$ 11,250.04

SUBTOTAL:

\$ 8,769.00

I.V.A. 16%:

\$ 1,403.04

T.U.A.:

\$ 1,078.00

TOTAL A PAGAR :

\$ 11,250.04

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

(ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 04/100 M.N.)

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT

Versión 4

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, nombre del vendedor, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Don Ramiro Vique
Adm. de la Cadena
16/01/2024.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. de Serie del CSD del Emisor

Numero de Serie del CSD del SAT:

RFC PAC:BUZ021107UGO

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218
COL. NARVARTE, CIUDAD DE MÉXICO
C.P. 03020 TEL. 56396464 - 56393445
FAX. 56-39-01-92
R.F.C. MET-890830-5M9

FACTURA

FCX 8413

NO. CLIENTE: 001157

CLIENTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL
MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS
ANS 1408122K6

DIRECCION: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209, JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO MEX
C.P.14210 TEL.
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

FOLIO FISCAL:

FECHA/HORA:

SOLICITADO POR:

T.C.:

LUGAR DE EXPEDICION:

FECHA TIMBRE:

No. CUENTA:

TIPO COMPROBANTE

CLAVE CONFIRMACIÓN:

EXPORTACIÓN:

2023-12-06 11:01:10

ASEA-DGRMS-LA-005-2023

17.4060

CIUDAD DE MÉXICO

2023-12-06 11:01:17

1110001157

I INGRESO

01 - No aplica

CANT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	ROUTA/SERVICIO	No. BOLETO	TARIFA	I.V.A./TASA	T.U.A.	CODIGO
1.00	ARAOZTORRES/GERMAN	SERVICIO	09	CARGOS POR	3415889797	60.35	9.65	.00	2101-006-004
		E48 Unidad	90121502	SERVICIO					
		de servicio							

Objeto impuesto: 02
Impuesto: 002 IVA Base: 60.31 Tipo factor: Tasa TasaCuota: 0.16



VENDEDOR PRINCIPAL:

VENDEDOR AUXILIAR:

CENTRO DE COSTO: S/CC

DEPTO: S/DEPTO

PNR:

MONEDA: MXNPeso Mexicano

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

FORMAS DE PAGO:

99 POR DEFINIR

SUBTOTAL:

\$ 60.35

I.V.A.:

\$ 9.65

TOTAL A PAGAR :

\$ 70.00

\$ 70.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
(SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT

Versión 4

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, nombre del vendedor, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Cesar Romero Vega
Advertencia al Cliente
16/01/2024.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. de Serie del CSD del Emisor

Numero de Serie del CSD del SAT:

RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.